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Hallintosääntö ohjaa kaupungin toimintaa. Sen vähimmäissisältö on 
säädetty kuntalaissa. Valtuusto päättää hallintosäännön hyväksymisestä ja 
sisällöstä.  
 
Hallintosäännön muutostyö on kunnissa jatkuva prosessi, jolla 
varmistetaan hallinnon ajantasaisuus ja toimivuus. 
 
Hallintosääntöön on valmisteltu muutoksia seuraavasti esim:  
 
- Viranhaltijoiden hankintavaltuudet esitetään lisättäväksi 

hallintosääntöön. Lisäksi hankintapäätösten euromääräisiä rajoja 
esitetään korotettavaksi (toimialajohtaja, tulosaluejohtaja). 

- Muutoin viranhaltijakohtaiset muutokset on esitetty 
hallintosääntöluonnoksessa. 

- Varautumista ja valmiussuunnitelua koskeva osuus on uudelleen 
muotoiltu. 

 
Kaupunkiympäristötoimiala 
 
Esitetyt muutokset koskevat pääosin viranhaltijoiden toimivaltaa. 
Kaupunkiympäristölautakunnalle esitetään toimivaltaan muutama lisäys. 
 
Sivistystoimiala: 
 
Pääasiassa muutokset johtuvat hyväksytyn henkilöstösuunnitelman ja 
aiemmin hyväksyttyjen perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 
johtamisjärjestelmän muutoksista viranhaltijaorganisaatiossa  sekä 
lainsäädäntömuutoksista.  
 
Sivistyslautakunnan tehtäväkokonaisuutta ja toimivaltaa on selkiytetty. 
Aiemmin ratkaisuvaltaan sijoitetut kokonaisuudet, joissa ei kuitenkaan  
tosiasiallisesti ole kysymys hallintopäätöksistä,  on siirretty 
sivistylautakunnan tehtäviin kuuluviksi  (ennaltaehkäisevä päihdetyö ja   
oppivelvollisuustoimielimenä toimiminen). Lähisuhdeväkivaltatyön 
koordinointi on lisätty tehtäviin. Käsite kotouttaminen on muutettu 
kotoutumiseksi. 
 
Esityslistan oheisaineistona on hallintosääntöluonnos. Poistettava teksti on 
yliviivattu ja muutettu / lisätty teksti on merkitty korostusvärillä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 



 
 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 

hallintosääntöön esitetyt muutokset. 
 
Hallintosääntöön on mahdollista tehdä teknisiä korjauksia ennen 
kaupunginvaltuuston kokousta. 
 

Päätös    
 


